
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Теремок» 

П Р И К А З 

< l ¥ » 0 / _ 2023г. № 

Об утверждении 
Регламента ежедневного приема и 
ухода детей домой 

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» и в связи с внесением 
изменений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Регламент ежедневного приема и ухода детей домой с 
изменениями. 

2. Разместить настоящие Регламент на официальном сайте МБДОУ «Теремок» 
до 10.07.2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ «Теремок» Т.М. Гостевская 


